彰化縣清水國民小學 111學年度(上學期)

課程發展委員會第二次會議記錄

日期：112 年 1 月 11 日(三)

時間：下午 1：30

地點：教師辦公室

應到 13 人，實到 13 人

主席：蕭睿瑜

會議記錄：張瑀宸

出席簽名：詳簽到表

提案討論

提案一：下學期作文篇數討論

依據：縣府規定國小中高年級至少完成 4-6 篇作文其中至少四篇為命

題作文。

決議：中高年級均至少書寫六篇，其中四篇為命題作文，其餘寫作方

式由可包含心得寫作、日記、週記均可，由導師自行運用。並

訂於 6 月作文簿抽查，請老師配合。

提案二：111 學期度教師專業發展實踐方案(學習社群)期末檢討。

決議：本學期教師精進學習社群業已辦理完畢，感謝教師同仁協助辦

理。下學期將於 5 月辦理家長入班觀課，屆時廣邀家長參加，

教師事先進行課程規劃，並繳交簡案。後續透過家長意見回饋

進行反思精進。

提案三：111 學年度下學期教科書選用審核

決議：全案依照上學期審核版本全數通過。

提案四：本學期課程及教學評鑑說明如下。

決議：教導處進行校內自評評鑑，全數通過。

臨時動議：無

散會

彰化縣清水國民小學

111學年度課程發展委員會第二次會議簽到表

一、 日期：112 年 1 月 11 日（三)

二、 時間：下午 1：30

三、 地點：本校教師辦公室

職稱 姓名 簽到

校長 蕭睿瑜

學生家長委員會代表 蕭明芳

教導主任 張瑀宸

總務主任 楊雅婷

輔導主任、本土語言領域代表 盧貞如

教務組長、自然領域 謝宇嘉

訓導組長、健康與體育領域代表 洪聖哲

一忠導師、語文領域代表-國語 蕭淑芬

二忠導師、生活領域代表 王秋霜

三忠導師、社會領域代表 廖雅婷

四忠導師、數學領域代表 謝秀味

五忠導師、綜合領域代表 盧麗卿

六忠導師、藝文領域代表 張秀雯

科任老師、英語領域代表 楊慧君